Ad Soyad

ok********* Gu*********
“Au********* Bu*********
En1********* Ka*********
ic********* Ak*********
Me********* CO*********
hﬂe*********iy*********
Ah********* Yl*********
oz********* Gu*********
Lu********* Do*********
Se********* CI*********
Ha*********sa*********
Ha*********Ak*********
Ah*********sa*********
Mu*********se*********
Ec********* Ce*********
Ya********* Uc*********
AI********* Di*********
H*********SU*********
“Ae********* Pe*********
Be********* OZ*********
SU********* on*********
Ze********* Ba*********
En*********Ac*********
Fu*********YU*********
Du********* CI*********
Ar********* Ka*********
RU*********SU*********
Tu********* Ké*********
Ni*********Ya*********
Be********* Un*********
Ne*********TU*********
hﬂe********* Ba*********
Zu********* Un*********
hﬂe*********ip*********
Tu********* KO*********
Me********* OZ*********
Ay*********se*********
H*********Sé*********
Hi********* on*********
Ce*********Tu*********
Mu*********sa*********
W********* Ka*********
Ku*********Ye*********
Mu********* YI*********
Ha********* Ca*********
Mu*********Ya*********

Be*********Ay*********

Ogrenci No
212*********3

212*********3
212*********6
202*********1
212*********6
202*********5
212*********5
212*********2
202*********2
202*********6
202*********2
212*********3
202*********3
212*********8
212*********1
202*********3
202*********7
202*********3
222*********1
202*********7
212*********9
212*********7
212*********9
212*********7
202*********7
202*********0
202*********9
202*********2
212*********0
202*********4
202*********2
222*********0
212*********8
202*********4
192*********4
212*********1
212*********9
212*********6
212*********3
202*********6
222*********7
212*********3
202*********6
212*********2
212*********6
192*********8
192*********5
222*********5

212*********3

Birim
Bilgisayar Miihendisligi Pr. (ingilizce) (%50 Burslu)
Molekiiler Biyoloji Ve Genetik Pr. (ingilizce) (%50 Burslu)
Bilgisayar Miihendisligi Pr. (ingilizce) (Tam Burslu)
Bilgisayar Miihendisligi Pr. (ingilizce) (%50 Burslu)
Bilgisayar Miihendisligi Pr. (ingilizce) (Tam Burslu)
Molekiiler Biyoloji Ve Genetik Pr. (ingilizce) (Tam Burslu)
Bilgisayar Miihendisligi Pr. (ingilizce) (Tam Burslu)
Molekiiler Biyoloji Ve Genetik Pr. (ingilizce) (%50 Burslu)
Biyomiihendislik Pr. (ingilizce) (Tam Burslu)
Bilgisayar Miihendisligi Pr. (ingilizce) (%50 Burslu)
Bilgisayar Miihendisligi Pr. (ingilizce) (%50 Burslu)
Molekiiler Biyoloji Ve Genetik Pr. (ingilizce) (%50 Burslu)
Bilgisayar Miihendisligi Pr. (ingilizce) (%50 Burslu)
Bilgisayar Miihendisligi Pr. (ingilizce) (Tam Burslu)
Bilgisayar Miihendisligi Pr. (ingilizce) (Ucretli)
Bilgisayar Miihendisligi Pr. (ingilizce) (Tam Burslu)
Bilgisayar Miihendisligi Pr. (ingilizce) (%50 Burslu)
Uluslararasi Ticaret Ve isletmecilik Pr. (ingilizce) (%50 Burslu)
Bilgisayar Miihendisligi Pr. (ingilizce) (%50 Burslu)
Bitkisel Uretim Ve Teknolojileri Pr. (ingilizce) (%50 Burslu)
Bilgisayar Miihendisligi Pr. (ingilizce) (%50 Burslu)
Bilgisayar Miihendisligi Pr. (ingilizce) (Tam Burslu)
Bilgisayar Miihendisligi Pr. (ingilizce) (%50 Burslu)
Yoénetim Bilisim Sistemleri Pr. (ingilizce) (%50 Burslu)
Bitkisel Uretim Ve Teknolojileri Pr. (ingilizce) (%50 Burslu)
Ekonomi Pr. (ingilizce) (%50 Burslu)
Bilgisayar Miihendisligi Pr. (ingilizce) (%50 Burslu)
Bitkisel Uretim Ve Teknolojileri Pr. (ingilizce) (%50 Burslu)
Bilgisayar Miihendisligi Pr. (ingilizce) (Ucretli)
Uluslararasi Ticaret Ve isletmecilik Pr. (ingilizce) (%50 Burslu)
Bilgisayar Miihendisligi Pr. (ingilizce) (%50 Burslu)
Bilgisayar Miihendisligi Pr. (ingilizce) (%50 Burslu)
Bilgisayar Miihendisligi Pr. (ingilizce) (%50 Burslu)
Molekiiler Biyoloji Ve Genetik Pr. (ingilizce) (%50 Burslu)
Uluslararasi Ticaret Ve isletmecilik Pr. (ingilizce) (%75 Burslu)
Bitkisel Uretim Ve Teknolojileri Pr. (ingilizce) (%50 Burslu)
Molekiiler Biyoloji Ve Genetik Pr. (ingilizce) (%50 Burslu)
Molekiiler Biyoloji Ve Genetik Pr. (ingilizce) (%50 Burslu)
Bilgisayar Miihendisligi Pr. (ingilizce) (%50 Burslu)
Bilgisayar Miihendisligi Pr. (ingilizce) (%50 Burslu)
Bilgisayar Miihendisligi Pr. (ingilizce) (Ucretli)
Yénetim Bilisim Sistemleri Pr. (ingilizce) (%50 Burslu)
Elektrik-Elektronik Miihendisligi Pr. (ingilizce) (Ucretli)
Bilgisayar Miihendisligi Pr. (ingilizce) (%50 Burslu)
Yénetim Bilisim Sistemleri Pr. (ingilizce) (%50 Burslu)
Bilgisayar Miihendisligi Pr. (ingilizce) (%75 Burslu)
Endiistri Miihendisligi Pr. (ingilizce) (%75 Burslu)
Bitkisel Uretim Ve Teknolojileri Pr. (ingilizce) (Ucretli)
Bilgisayar Miihendisligi Pr. (ingilizce) (%50 Burslu)

Sonug
Kabul Hibeli
Kabul Hibeli
Kabul Hibeli
Kabul Hibeli
Kabul Hibeli
Yedek
Yedek
Yedek
Kabul Hibeli
Yedek
Yedek
Yedek
Kabul Hibesiz
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Kabul Hibeli
Yedek
Kabul Hibeli
Yedek
Yedek
Yedek
Kabul Hibeli
Yedek
Kabul Hibeli
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Kabul Hibesiz
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Kabul Hibeli
Yedek
Yedek
Yedek
Kabul Hibeli
Yedek
Yedek

Puan
93.48
91.97
88.28
87.28
87.2
87
86.38
85.15
83.25
81.15
80.57
80.25
79.67
79.28
78.95
78.48
78.18
77.68
77.45
75.73
74.85
74.82
74.42
73.52
73.48
73.33
73.18
72.97
72.18
72.13
71.75
71.35
71.08
70.87
70.75
70.53
69.93
69.77
69.15
68.92
68.57
68.43
66.77
66.43
65.17
64.93
62.8
62.33
61.23



